
 

 

 

INFORMACJE POWZIĘTE W WYNIKU OTWARCIA OFERT 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Świadczenie specjalistycznych usług z zakresu m.in. logopedii, pedagogiki, psychologii, na potrzeby realizacji projektu pn.: 

„Nie ma jak rodzina … - pabianicki program usług wspierających”” 

 

Miejskie Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach, działając w oparciu o artykuł 86 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z 29.01.2004 roku 

(Dz. U. z 2018 roku, poz. 1986 z późniejszymi zmianami) przekazuje poniższe informacje: 

1. W postępowaniu zostały w terminie złożone oferty, których wykaz zawiera poniższa tabelka. W zestawieniu ujęto informacje odnoszące się m. in. do 

ceny, terminu wykonania zamówienia oraz terminu płatności. 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Wartość oferty [zł] Termin 

wykonania 

zamówienia 

Termin 

płatności 

[dni] 
Część I Część II Część III Część IV Część V Część VI 

1 
Zuzanna Rosa 

92-328 Łódź, ul. Zbiorcza 17 m 52 
53.760,00 ------ ------ ------ ------ ------ 

do 31.12.2021 

roku 
30 

2 
Beata Lewicka 

95-200 Pabianice, ul. Powstańców Warszawy 1 m 7 
------ ------ ------ 40.448,00 ------ ------ 

do 31.12.2021 

roku 
30 

3 
Maria Bujnicka 

95-200 Pabianice, ul. Moniuszki 114/116 m 4 
------ ------ ------ ------ ------ 25.600,00 

do 31.12.2021 

roku 
30 

4 
Ewa Solarska 

94-056 Łódź, ul. Babickiego 4/44 
------ ------ ------ ------ 40.960,00 ------ 

do 31.12.2021 

roku 
30 

5 
Centrum Tłumaczeń, Doradztwa i Edukacji PRAGMATIC Spółka z o. o. 

25-531 Kielce, ul. Warszawska 49 lok. 50 
76.160,00 ------ ------ ------ ------ ------ 

do 31.12.2021 

roku 
30 

6 
BPR Consulting Paulina Rydz 

90-540 Łódź, ul. Radwańska 27/2U 
------ 47.104,00 ------ 48.128,00 ------ ------ 

do 31.12.2021 

roku 
30 

7 
Barbara Bujnicka – Chudzik 

98-100 Łask, ul. Świerkowa 11 
------ 43.520,00 ------ ------ ------ ------ 

do 31.12.2021 

roku 
30 

8 
Instytut Psychoedukacji i Coachingu Agnieszka Frączek 

97-400 Bełchatów, ul. Kaczkowskiego 2 
------ ------ 92.160,00 ------ ------ ------ 

do 31.12.2021 

roku 
30 

 

 

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi brutto: 

a) Część I – 54.400,00 zł  

b) Część II – 43.520,00 zł 

c) Część III – 92.160,00 zł 

d) Część IV – 40.960,00 zł 

e) Część V – 43.520,00 zł 

f) Część VI – 25.600,00 zł 
 

Pabianice, dnia 04.10.2019 roku 


